INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe, junto ao
s e t o r  c o m p e t e n t e ,  a  l i m p e z a  e
desobstrução das bocas de lobo na Rua
das Minas, altura do número 62, Sítio dos
Vianas.

Senhor Presidente

INDICAMOS, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que solicite ao setor competente a limpeza e desobstrução das bocas de lobo na Rua das
Minas, altura do número 62, Sítio dos Vianas.

Justificamos a presente indicação baseado no fato das bocas de lobo estarem entupidas
no respectivo endereço. Pedimos que seja realizado o desentupimento com urgência, visto
que existem diversos resíduos impedindo o escoamento de águas pluviais, o que tem
gerado transtornos aos moradores, como mau cheiro e alagamentos.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 23 de abril de 2024.

Ver. Toninho Caiçara
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003600340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-23T12:55:32-0300